
ŠKODA AUTO – Fleet v České republice 
Ondřej Pospíšil 

22. října 2015 



Aktivní zastoupení na více než 100 trzích po celém světě 

 

Automobily ŠKODA se vyrábějí v 7 zemích světa 

5 286 
prodejních a servisních partnerů 

Přes 100  
trhů na 5 světadílech 

Stav 2014 



ŠKODA AUTO Česká republika 



Nové produkty ŠKODA v r. 2015 

Rok 2015 

Fabia Combi 
KT 03 

Fabia  
Monte Carlo 

KT 18 

Octavia  
Paket RS230 

KT22 

Rapid LB Monte 
Carlo 
KT45 

Superb 
KT24 

Superb Combi 
KT39 

Octavia  
RS 4x4 

KT45 

Rapid SP 
Scoutline 

KT45 



Atraktivní modelová paleta 

Šest modelových řad splňuje téměř všechny nároky a přání zákazníků 



Nová ŠKODA Fabia  

Automobil s výraznou osobností 

 



Nová ŠKODA Fabia 

Udělená ocenění 

Auto roku: 

• Česká republika 

• Bulharsko 

• Slovinsko 

• časopis WHATCAR? Car of the Year 2015 

• časopis auto motor a sport BEST CARS 2015 

 

Euro NCAP 

• nejbezpečnější vůz ve své třídě 

 

Red Dot Award: 

• cena za vynikající produktový design 



//Skoda.vwg/data/P/PT/@PTC/PTC.0/DJ/2015/Fleetové ankety/Tour de Fleet 2015/Prezentace Tour de Fleet/Videa/Design nova SKODA Fabia.mp4


20,0 

25,0 

30,0 

35,0 

40,0 

45,0 

50,0 

55,0 

60,0 

65,0 

70,0 

75,0 

1 / 20000 2 / 40000 3 / 60000 4 / 80000 5 / 100000 

ZC
 (

%
) 

Porovnání zůstatkových hodnot 
ŠKODA FABIA TDI 

ŠKODA FABIA III COMBI 1.4 TDI 

ŠKODA FABIA II COMBI 1.6 TDI 

20,0 

25,0 

30,0 

35,0 

40,0 

45,0 

50,0 

55,0 

60,0 

65,0 

70,0 

75,0 

1 / 20000 2 / 40000 3 / 60000 4 / 80000 5 / 100000 

ZC
(%

) 

Porovnání zůstatkových hodnot  
ŠKODA FABIA TSI 

ŠKODA FABIA III COMBI 1.2 TSI 

ŠKODA FABIA II COMBI 1.2 TSI 



ŠKODA Octavia  

Třída sama pro sebe – třetí generace úspěšného modelu nastavuje nová měřítka 



ŠKODA Octavia G-TEC 

Cenově dostupný alternativní pohon 

 
 

Bi-Fuel motor 

Snížená 
spotřeba 

Velkokapacitní 
nádrže 

Víceprvková zadní  
náprava 

Velkorysý 
prostor 

• Ušetřete až polovinu nákladů na provoz 
• Dojezd až 1370 km (940 km benzín + 430 km CNG) 
• 100 čepracích stanic (plán 12/2016) 
• Připraveno 130 předváděcích vozů Octavia G-TEC CNG v dealerské síti 



ŠKODA Superb  

Nová éra začíná 



Nová éra designu …  

Výrazné světlomety 

Studie VisionC Vzhled kupé 



14 

Nová éra funkčnosti …  

Virtuální pedál a el. ovládané víko 
zavazadlového prostoru 

Objemný zavazadlový prostor 



15 

Nová éra bezpečnosti …  

Tepelně tvarovaná ocel 

Blind Spot Detect  
(Asistent hlídání mrtvého úhlu) 

Rear Traffic Alert  
(Asistent pro vyjíždění z parkovacího 

místa) 



Porovnání zůstatkových hodnot 48 měsíců / 120 000 km 

66,0 

54,7 

45,5 

37,5 

60,2 

50,5 

42,1 

34,8 

30 

35 

40 

45 

50 

55 

60 

65 

70 

1/30 000 2/60 000 3/90 000 4/120 000 

Zů
sta

tko
vá 

ho
dn

ota
 v 

% 

Nájezd 

Superb II vs. Superb III 2.O TDI  

2.0 TDI Style "nový" III 

2.0 TDI CR Elegance II 



//SKODA.VWG/DATA/P/PT/@PTC/PTC.0/DJ/2015/Fleetové ankety/Tour de Fleet 2015/Prezentace Tour de Fleet/Videa/superb_combi_60s(1).mp4


Děkuji 


